



Do Wykonawców

Wrocław, 11.05.2022 r.

WZP.271.1.36.2022

ZP/TPUS/34/BWZ/02/1412/2022

Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne pn.: *„Zapewnienie usług hotelowych w hotelach o standardzie 3, 4, 5 gwiazdek na potrzeby wizyt gości i zaproszonych delegacji zagranicznych przez Biuro Współpracy z Zagranicą”*.

o znaku ZP/TPUS/34/2022/BWZ.

Działając w trybie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania jak niżej.

Pytanie nr 1

Zwracamy się z prośbą o udzielenie odp. oraz zmianę zapisów PPU.

1. Czy Zamawiający zamierza dokonywać rezerwacji w różnych obiektach hotelowych (głównie w administracyjnych granicach miasta Wrocław, chyba, że zostanie wskazane inaczej) czy też zamierza składać zapotrzebowania na rezerwacje hotelowe tylko w obiektach spełniających kryteria prowadzonego postępowania (co może przełożyć się na ograniczenie wyboru zakwaterowania)? Każdy obiekt hotelarski ma swój własny regulamin, który określa m.in. godziny check-inu/check-outu, warunki anulacji lub/i zmiany rezerwacji, termin podania

danych gości celem dokonania rezerwacji. Zakładamy, iż Wykonawca będzie starał się rezerwować tylko obiekty spełniające Państwa oczekiwania, jednakże nie ma on wpływu na regulamin obiektów hotelowych, stąd też prosimy o zmianę zapisów PPU.

- a) Z „Doba hotelowa rozpoczyna się o godz. 14.00, a kończy o godzinie 12.00 dnia następnego” na „Doba hotelowa rozpoczyna się o godz. 14.00, a kończy o godzinie 12.00 dnia następnego lub zgodnie z przedstawionymi warunkami przy dokonywaniu rezerwacji”
- b) Z „Strony uzgadniają, że Zamawiającemu przysługuje prawo do bezkosztowej anulacji całości lub dowolnej części rezerwacji, pod warunkiem zgłoszenia rezygnacji najpóźniej na 3 dni przed planowany pobytem gości Zamawiającego” na „Strony uzgadniają, że Zamawiającemu przysługuje prawo do bezkosztowej anulacji całości lub dowolnej części rezerwacji, pod warunkiem zgłoszenia rezygnacji najpóźniej na 3 dni przed planowanym pobytem gości Zamawiającego lub zgodnie z przedstawionymi warunkami przy dokonywaniu rezerwacji”
- c) Z „W przypadku, gdy Zamawiający zrezygnuje z części lub całości usług zamówionych i określonych w umowie po upływie terminu bezkosztowej anulacji określonego w powyższym ust. 6, zostanie on obciążony według cen określonych w poniższym § 4 ust. 2) – wyłącznie za pierwszą dobę pobytu” na „W przypadku, gdy Zamawiający zrezygnuje z części lub całości usług zamówionych i określonych w umowie po upływie terminu bezkosztowej anulacji określonego w powyższym ust. 6, zostanie on obciążony według cen określonych w poniższym § 4 ust. 2) – wyłącznie za

pierwszą dobę pobytu lub zgodnie z przedstawionymi warunkami przy dokonywaniu rezerwacji”

- d) Z „Zamawiający jest zobowiązany przesłać imienną listę gości w terminie nie późniejszym niż na 3 dni robocze przed przyjazdem gości” na „Zamawiający jest zobowiązany przesłać imienną listę gości w terminie nie późniejszym niż na 3 dni robocze przed przyjazdem gości lub zgodnie z przedstawionymi warunkami przy dokonywaniu rezerwacji”
- e) zał. nr 1 do PPU z „Anulacja rezerwacji w terminie krótszym niż wskazana powyżej spowoduje 100% obciążenie Zamawiającego, chyba że nastąpi przeniesienie terminu realizacji usługi w okresie nie dłuższym niż 30 dni od daty określonej jako początek świadczenia usługi na podstawie zgłoszenie mejlowego” na „Anulacja rezerwacji w terminie krótszym niż wskazana powyżej spowoduje 100% obciążenie Zamawiającego, chyba że nastąpi przeniesienie terminu realizacji usługi w okresie nie dłuższym niż 30 dni od daty określonej jako początek świadczenia usługi na podstawie zgłoszenie mejlowego lub zgodnie z przedstawionymi warunkami przy dokonywaniu rezerwacji.”

Odpowiedź na pytanie nr 1

- a) Zamawiający zmienia zapis § 1 ust. 4 PPU na: „Doba hotelowa rozpoczyna się o godz. 14.00, a kończy o godzinie 12.00 dnia następnego lub zgodnie z przedstawionymi warunkami przy dokonywaniu rezerwacji”
- b) Zamawiający podtrzymuje brzmienie § 1 ust. 5 PPU,
- c) Zamawiający podtrzymuje brzmienie § 1 ust. 7 PPU,
- d) Zamawiający podtrzymuje brzmienie § 1 ust. 17 PPU,.
- e) Zamawiający podtrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do PPU w tym zakresie.

Pytanie nr 2

Proszę o wyjaśnienie skąd zapis umowy „Strony zgodnie ustalają, że z zastrzeżeniem ust. 1, rzeczywiste wynagrodzenie umowne brutto należne Wykonawcy wynikało będzie z faktycznego zakresu świadczonych przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego usług hotelowych (według stawek jednostkowych: pokój jednoosobowy - zł netto* za 1 osobodobę (*zgodnie z ofertą Wykonawcy), oraz%* marży od tej ceny, która to marża, będzie stała w całym okresie obowiązywania umowy.” Wykonawca w formularzu ofertowym nie przedstawia wys. stawki jednostkowej za pokój jednoosobowy. Cena jest obliczana wg wzoru z uwzględniona marża i wg SWZ służy jedynie do dokonania porównania ofert”

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający zmienia zapis § 4 ust. 2 Projektu umowy na:

2. Strony zgodnie ustalają, że z zastrzeżeniem ust. 1, rzeczywiste wynagrodzenie umowne brutto należne Wykonawcy wynikało będzie z faktycznego zakresu świadczonych przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego usług hotelowych, według wartości brutto danego zlecenia rezerwacji oraz%^[1] marży od tej wartości, która to marża, będzie stała w całym okresie obowiązywania Umowy - z zastrzeżeniem postanowień § 9 ust. 1 pkt 9.

Zmianie ulega termin składania ofert na dzień **13.05.2022 r., godz. 12:00** oraz otwarcia ofert na dzień **13.05.2022 r., godz. 12:30**.
Jednoczenie termin związania ofertą ulega zmianie na dzień **11.06.2022 r.**

^[1] Zgodnie z ofertą Wykonawcy